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Medlemmer af Folketinget Gitte Lillelund Bech 
(V), Ole Vagn Christensen (S), Poul Fischer (DF), 
Svend Aage Jensby (V) og Karsten Nonbo (V) 
har meddelt mig, at de på grund af udsendelse i 
offentligt hverv ikke vil kunne give møde i Tin- 
get i mindst 7 dage, hvorfor de anmoder om or- 
lov, jf. Folketingets forretningsordens § 41, stk. 3, 
litra a, fra og med den 19. oktober 2004 og om, at 
stedfortræderne må blive indkaldt. 

Medlemmer af Folketinget Morten Helveg Pe- 
tersen (RV), Marianne Jelved (RV), Naser Kha- 
der (RV), Martin Lidegaard (RV), Elsebeth Ger- 
ner Nielsen (RV) og Niels Helveg Petersen (RV) 
hat meddelt mig, at de ønsker skriftligt at frem- 
sætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om Danmarks 
fremtidige finansiering af globale udfordringer 
(Den Globale Ramme). 
(Beslutningsforslag nr. B 14). 

Medlemmer af Folketinget Lene Garsdal (SF), 
Aage Frandsen (SF) og Kamal Qureshi (SF) har 
meddelt mig, at de ønsker skriftligt at fremsæt- 
te: 

Forslag til folketingsbeslutning om nye special- 
uddannelser for sygeplejersker. 
(Beslutningsforslag nr. B 15). 

Medlemmer af Folketinget Villy Søvndal (SF), 
Anne Baastrup (SF), Aage Frandsen (SF), Holger 
K. Nielsen (SF) og Kamal Qureshi (SF) har med- 
delt mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om gratis skole- 
og institutionsmad til alle børn. 
(Beslutningsforslag nr. B 16). 

Medlemmer af Folketinget Peter Skaarup (DF), 
Kristian Thulesen Dahl (DF), Pia Kjærsgaard 
(DF) og Karina Sørensen (DF) har meddelt mig, 
at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om en vejleden- 
de folkeafstemning om den danske regerings 
stilling til Tyrkiets ønske om medlemskab af 
Den Europæiske Union. 
(Beslutningsforslag nr. B 17). 

Medlemmer af Folketinget Søren Søndergaard 
(EL) og Keld Albrechtsen (EL) har meddelt mig, 
at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om suspension 
af Euro-Middelhavsaftalen med Israel. 
(Beslutningsforslag nr. B 19). 

Medlemmer af Folketinget Helge Mortensen (S), 
Thomas Adelskov (S), Poul Andersen (S), Klaus 
Hækkerup (S), Carsten Bo Jensen (S), Henrik 
Sass Larsen (S), Jørn Pedersen (S) og Jytte Witt- 
rock (S) har meddelt mig, at de ønsker skriftligt 
at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om ligestilling af 
havnene med hensyn til at kunne udføre skibs- 
relaterede hjælpetjenester og havnerelateret ope- 
ratørvirksomhed. 
(Beslutningsforslag nr. B 20). 

Medlemmer af Folketinget Jytte Wittrock (S), 
Thomas Adelskov (S), Poul Andersen (S), Car- 
sten Bo Jensen (S), Henrik Sass Larsen (S), Helge 
Mortensen (S), Jørn Pedersen (S) og Jens Peter 
Vernersen (S) har meddelt mig, at de ønsker 
skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om fortsat mu- 
lighed for godstransport på privatbanerne efter 
2004. 
(Beslutningsforslag nr. B 21). 

Medlemmer af Folketinget Villy Søvndal (SF), 
Anne Baastrup (SF) og Aage Frandsen (SF) har 
meddelt mig, at de ønsker at fremsætte følgende 
forespørgsel: 

»Hvilke initiativer agter socialministeren at tage 
for at sikre, at lovgivningen på socialområdet 
overholdes?« 
(Forespørgsel nr. F 9). 

Medlemmer af Folketinget Line Barfod (EL), 
Keld Albrechtsen (EL), Pia Boisen (EL) og Per- 
nille Rosenkrantz-Theil (EL) har meddelt mig, at 
de ønsker at fremsætte følgende forespørgsel: 

»Vil regeringen redegøre for, hvor meget over- 
vågning regeringen ønsker i samfundet, hvilke 
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skridt regeringen overvejer for at mindske over- 
vågning, og hvilke andre metoder end overvåg- 
ning regeringen overvejer for at øge folks tryg- 
hed?« 
(Forespørgsel nr. F 10). 

Medlemmer af Folketinget Line Barfod (EL) og 
Anne Baastrup (SF) har meddelt mig, at de øn- 
sker at fremsætte følgende forespørgsel: 

»Hvad vil regeringen gøre, for at Datatilsynets 
ressourcer kommer til at svare til de opgaver, 
Datatilsynet har og løbende får tildelt, herunder 
de stærkt øgede opgaver i forbindelse med 
strukturreformen? « 
(Forespørgsel nr. F 11). 

Kl. 13.05 

Medlemmer af Folketinget Line Barfod (EL), 
Keld Albrechtsen (EL), Pia Boisen (EL) og Per- 
nille Rosenkrantz-Theil (EL) har meddelt mig, at 
de ønsker at fremsætte følgende forespørgsel: 

»Hvad vil regeringen gøre for at få arbejdsløs- 
hedstallet ned på det niveau, det var på, da rege- 
ringen trådte til i november 2001?« 
(Forespørgsel nr. F 12). 

Den første sag på dagsordenen var: 
1) Spørgsmål om meddelelse af orlov til og 
indkaldelse af stedfortrædere for følgende fol- 
ketingsmedlemmer: 
Karsten Nonbo (V), 
Gitte Lillelund Bech (V), 
Ole Vagn Christensen (S), 
Svend Aage Jensby (V) og 
Poul Juhl Fischer (DF). 

Formanden: 
Medlemmer af Folketinget Karsten Nonbo, Gitte 
Lillelund Bech, Ole Vagn Christensen, Svend 
Aage Jensby og Poul Fischer har alle søgt om or- 
lov fra den 19. oktober 2004 på grund af midler- 
tidig udsendelse i offentligt hverv. 

Hvis ingen gør indsigelse, vil jeg betragte det 
som vedtaget, at der meddeles orlov som an- 

søgt, og at stedfortræderne indkaldes som mid- 
lertidige medlemmer. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 
2) Indstilling fra Udvalget til Valgs Prøvelse. 

Formanden: 
Fra Udvalget til Valgs Prøvelse har jeg modtaget 
indstilling om, at følgende godkendes som mid- 
lertidige medlemmer af Folketinget fra og med 
den 19, oktober 2004: 

1) 2. stedfortræder for Socialdemokratiet i Vi- 
borg Amtskreds, Jakob Jensen, i anledning af hr. 
Ole Vagn Christensens orlov, da første stedfor- 
træder har meddelt, at han ikke ønsker at ind- 
træde under denne orlov. 

2) 1. stedfortræder for Venstre i Københavns 
Amtskreds, selvstændigt erhvervsdrivende Ma- 
rion Pedersen, i anledning af fru Gitte Lillelund 
Bechs orlov. 

3) 1. stedfortræder for Venstre i Storstrøms 
Amtskreds, dyrlæge Flemming Møller, i anled- 
ning af hr. Karsten Nonbos orlov. 

4) i. stedfortræder for Venstre i Nordjyllands 
Amtskreds, sygeplejerske Birgitte Josefsen, i an- 
ledning af hr. Svend Aage Jensbys orlov. 

5) 1. stedfortræder for Dansk Folkeparti i 
Fyns Amtskreds, dekoratør Lykke Krapalis, i an- 
ledning af hr. Poul Fischers orlov. 

Indstillingen sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Afstemning 

Udvalgets ovennævnte indstilling vedtoges en- 
stemmigt med 120 stemmer. 

Meddelelser fra formanden 

Formanden: 
Jeg skal lade de resterende sager på dagsorde- 
nen udgå og afbryde mødet og fastsætte et nyt 
møde til i dag, tirsdag den 19. oktober 2004, kl. 
13-15 med følgende dagsorden: (Se indledningen 
til næste møde). 

Mødet hævet kl. 13.08 


